[image: image1.png]PCA

POLSKIE CENTRUM
AKREDYTACJI

<LTH

CERTYFIKACJA
SYSTEMOW
ZARZADZANIA

1SO 9001 AC 014
QMS, EMS
BHP




       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 


                     Zdrowotnej w Lublińcu
42-700 Lubliniec
       www.szpitallubliniec.pl
ul. Sobieskiego 9             e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
tel.  34 350 63 86
       NIP: 575-16-53-596
[image: image2.png]P20

X2



fax  34 356 58 70             REGON: 000310083

Lubliniec 15-11-2022 r. 
SPZOZ-IV-ZP-172-2022







Wszyscy Zainteresowani
dot. konkursu ofert na udzielenie zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie całodobowego wykonywania badań w zakresie diagnostyki obrazowej RTG i TK wraz z najmem sprzętu oraz dostosowaniem i najmem pomieszczeń. 
Znak sprawy ZP/29/22.
Udzielający zamówienia udziela odpowiedzi na pytania do konkursu: 

1. Dotyczy zał. nr 2 do Regulaminu Konkursu Ofert: Projekt umowy na świadczenia zdrowotne §10 ust. 1 f) Przyjmujący Zamówienie prosi ponownie o wykreślenie zapisu w §10 ust. 1 f) w całości. Uzasadnienie: Mimo udzielonych wyjaśnień w dniu 07.11.2022r., Przyjmujący Zamówienie nadal nie posiada wystarczających informacji, a wręcz przeciwnie, udzielona odpowiedź spowodowała, iż w opinii Przyjmującego Zamówienie, pojawiło się więcej punktów i istotnych postanowień, które powinny zostać poddane analizie. Zobowiązanie Przyjmującego Zamówienie w postaci wdrożenia funkcji „pełnej i głębokiej integracji” pomiędzy Systemami Udzielającego zamówienie a Przyjmującego zamówienia”, nadal nie jest uszczegółowione i doprecyzowane, rozpisane z podziałem na obowiązki Stron, etapy i ich terminy. Moment, w którym między systemami istnieje integracja (a zwłaszcza "pełna i głęboka") jest trudny do bezspornego ustalenia i przez to może prowadzić do sporów pomiędzy Stronami. Podkreślmy, że integracje systemów to duże i skomplikowane przedsięwzięcie dla obu Stron, dlatego wskazane zagadnienie powinno być szczegółowo opisane w dokumentacji przetargowej (zwłaszcza w zakresie obowiązków, wymagań technicznych/informatycznych, analiz, w tym przedwdrożeniowych, charakterystyki systemów, specyfikacji, harmonogramu poszczególnych etapów prac, uruchomienia, odbiorów, testów, obsługi i wsparcia technicznego powdrożeniowego etc.  Sformułowania użyte w wyjaśnienia jak np. "zapewnienie możliwości zlecania badań", "wynik musi trafiać do systemu", prezentują tylko ogólną wizję procesu, co może prowadzić do jeszcze większych sporów między Stronami. Nawet jeśli Przyjmujący Zamówienie sprawi, że "wynik będzie trafiać do systemu", to może to nie zadowolić Udzielającego Zamówienie, który ma inną wizję tego procesu. Nie wiadomo bowiem, w jakiej formie ma do tego systemu trafiać wynik, gdzie ma dokładnie trafiać w tym systemie, czy ma temu towarzyszyć jakieś powiadomienie (jeśli tak - jakie i dla kogo) itp. Przyjmujący Zamówienie zwracam uwagę, że wobec wysokiej nieprecyzyjności postanowień Umowy istnieje bardzo wysokie ryzyko naliczania kar, na co Przyjmujący Zamówienie nie może się zgodzić. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w §10 ust. 1 f) w całości.
2. Dotyczy zał. nr 2 do Regulaminu Konkursu Ofert: Projekt umowy na świadczenia zdrowotne §10 ust. 1 Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie zapisów w §10 ust. 1 na końcu wskazanego ustępu o zapis: „górna granica odpowiedzialności Przyjmującego zamówienie z tytułu wszystkich kar umownych z tytuły niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy w danym miesiącu nie może przekroczyć 3% wartości miesięcznego wynagrodzenia należnego za miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym nałożono kary umowne, zaś łączna odpowiedzialność z tytułu wszystkich kar umownych w całym okresie obowiązywania Umowy nie może przekroczyć kwoty 50 000,00 złotych”
Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na ww. 

Umowa najmu pomieszczeń i sprzętu 
3. Dotyczy zał. nr 3 do Regulaminu Konkursu Ofert: Projekt umowy najmu pomieszczeń i sprzętu §2 ust. 4 Przyjmujący Zamówienie prosi o wydłużenie okresu uruchomienia pracowni TK w lokalizacji Udzielającego Zamówienie, do 6 miesięcy od daty wydania przedmiotu najmu z zastrzeżeniem, że dostosowanie wynajmowanych pomieszczeń nie będzie wymagało uzyskania pozwoleń na budowę. Uzasadnienie: Przyjmujący Zamówienie w celu uruchomienia Pracowni TK, będzie zobligowany do prac remontowo – adaptacyjnych z dostosowaniem pomieszczeń, oraz uzyskania stosownych zgód i odbioru sanepidu. Przyjmujący Zamówienie oczywiście deklaruje realizację świadczeń na rzecz Pacjentów Udzielającego Zamówienie w innej pobliskiej lokalizacji Przyjmującego Zamówienie oraz że dokona wszelkich starań, aby w jak najkrótszym czasie rozpocząć pracę w lokalizacji Udzielającego Zamówienie. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na ww. 

4. Dotyczy zał. nr 4 do Umowy ZP/29/22 Przyjmujący Zamówienie prosi o uzupełnienie informacji w zał. nr 4 do Umowy ZP/29/22 o płci przejmowanych pracowników? 
Odpowiedź: Przejmowani pracownicy to 8 kobiet i 1 mężczyzna. 
5. Przyjmujący Zamówienie zwraca się z prośbą o uzupełnienie informacji w zakresie przejęcia pracowników w trybie 23’ poprzez udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 
a. Czy u Udzielającego Zamówienie są Związki Zawodowe? 
Odpowiedź: Tak, u Udzielającego zamówienia w Szpitalu są Związki Zawodowe. 
b. Czy przejmowani pracownicy należą do Związków Zawodowych? 
Odpowiedź: Przejmowani pracownicy nie należą do Związków Zawodowych. 
c. Czy wobec przejmowanych pracowników Udzielający Zamówienie nie posiada zaległych zobowiązań finansowych? 
Odpowiedź: Wobec przejmowanych pracowników Udzielający Zamówienia nie posiada zaległych zobowiązań finansowych.
6. Możliwość przejęcia pracowników przez Przyjmującego Zamówienie w trybie 23’, będzie skutkowało przekazaniem w ciągu 3 dni, stosownych dokumentów kadrowo-płacowych. Wykaz dokumentów stanowi załącznik do pytań. Przyjmujący Zamówienie prosi o potwierdzenie czy wskazane dokumenty zostaną przekazane w określonym czasie Przejmującemu Zamówienie? 
Odpowiedź: Udzielający zamówienie potwierdza, że wskazane dokumenty zostaną w określonym czasie przekazane Przyjmującemu zamówienie. Zakres czasowy, którego dotyczyć będą przekazywane dokumenty zostanie wspólnie doprecyzowany w zależności od daty przekazania/przejęcia pracowników.
7. Dotyczy zał. nr 2 do Regulaminu Konkursu Ofert: Projekt umowy na świadczenia zdrowotne §1 Przyjmujący Zamówienie prosi o dodanie do §1 Umowy nowego ustępu o treści: „W przypadku rozwiązania przez Przejmującego Zamówienie umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych zawartej z Udzielającym Zamówienie w ramach Konkursu Ofert („Umowa o udzielanie świadczeń”) z przyczyn leżących po stronie Udzielającego Zamówienie, nastąpi zwrotne przejście zakładu pracy objętego niniejszym Porozumieniem na Udzielającego Zamówienie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności na podstawie art. 23¹ kodeksu pracy („Zwrotne przejście zakładu pracy”). Zwrotne przejście zakładu pracy nastąpi z pierwszym dniem następującym po ostatnim dniu obowiązywania Umowy o udzielanie świadczeń, a w przypadku rozwiązania Umowy o udzielanie świadczeń w trybie natychmiastowym lub z zachowaniem okresu wypowiedzenia krótszego niż 30 dni, po upływie 30 dni od ostatniego dnia obowiązywania Umowy o udzielanie świadczeń. W sytuacji, o której mowa w zdaniu powyżej, Udzielający Zamówienie zobowiązuje się, że wykona wszystkie obowiązki i inne czynności konieczne do skutecznego i zgodnego z obowiązującymi przepisami prawa Zwrotnego przejścia zakładu pracy. W razie odmowy Udzielającego Zamówienie wykonania obowiązków lub czynności, o których mowa w zdaniu poprzednim, Przejmujący Zamówienie będzie uprawniony do wykonania ich w imieniu i na rzecz Udzielającego Zamówienie, w tym w szczególności do zawiadomienia pracowników o Zwrotnym przejściu zakładu pracy.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na ww.
Udzielający zamówienie
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